peteneium misericordia mediante, relinquentes ipsam terram 
Martino etipsius successoribus perpetuo possidendam, ipsis 
Berizlauo et suis sociis prenotatis ac ipsorum proximis 
auctoritate presencium in futuros successores silencium per 
petuum imponentes, In. cuius rei robur et stabilitatem perpe- 
tuam presentes contulimus sigilli nostri munimine robo- 
ratas; anno Domini MCCLX. primo. Pristaldo Curie nostre 
Thoma filio Sanctus, et terrestri pristaldo Boseno filio Inuse 
existentibus. 

(Tkalcsics, Monum. hist. Episc. Zagrabiensis I. köt. 126. 1) 
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351. 

Spalato város községe követeket küld IV. Béla magyar király- 
hoz. 1261. 

In nomine Domini Jesu Christi, amen. Ánno a Nativitate 
eiusdem 1261. indictione 4. die tertia mensis Augusti, reg- 
nante domino nostro Bela Serenissimo Rege Ungarie, tempo- 

ribus domini Rogerii venerabilis Spalatensis Archiepiscopi, 
Miche Madii, Gregorii Grube et Petri Zaeche Judicum. Judi- 

ces supradicti Micha et Gregorius cum consensu et voluntate 
nobilium Civitatis sive Communitatis et pro ipsa Communi- 
tate plenam contulerunt potestatem domino Thome Archidia- 
cono et Marino Bonaiunte, quos in ambasciatores Civitatis ad 
dominum Regem destinabant, inveniendi denariornm sub 

mutuo super ipsa Communitate — — — in primo viagio 
eundo vel redeundo seu stando pro expensariis oportet; 

promittentes pro eadem Communitate, quod, quidquid per 
eos mutuo acceptum fuerit, ipsa Communitas integre restituet 

et solvet cum bonorum eiusdem Communitatis obligatione. 
Actum Spalati iufra ambas portas, presentibus Joanne Cigai- 
de, Creza Cazette, Duijmo Catarii, Dobre Dussize testibus 
ete. et aliis. Ego Thomas Dussizze examinator manum meam 

misi. Ego Magister Franciscus Imperiali Auctoritate Notarius 

et nuno Communis Spalati Juratus hiis omnibus interfui ex 
mandato ac voluntate Judicum predictorum, testium et plurium 
aliorum nobilium Civitatis scripsi et roboravi etc. 

(Ljubics, Monum. sp. hist. Slav. Merid. I. köt. 98. I.) 
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358. 

A györi káptalannak bizonyságlevele az Ekli Endre comes fiai 
közt történt birtokosztályról. 1261. 

Capitulum Ecclesie Jauriensis vniuersis Christi fidelibus 
presens scriptum inspecturis salutem in Domino. Vniuersitati 
vestre tenore presencium declaramus, quod nobiles viri filij 
Comitis Andree de Ekl, videlicet Sthene et Stephanus pro se 
et pro alijs fratribus suis, in nostra personaliter constituti 
presencia de omnibus possessionibus suis tam hereditarijs,